

	Undersøgelse af begavelse	Undersøgelse af begavelse og eksekutivt funktionsniveau	Personlighedsundersøgelse	Fuld psykologisk undersøgelse
Formål	Undersøgelse af den unges intelligenskvotient (IQ) og begavelse i øvrigt.	Afdækning/afklaring af den unges begavelse og eksekutive funktionsniveau	Afdækning af den unges personlighed og socio-emotionelle tilstand	Bred afdækning af den unges psykiske organisering og funktion
Giver information om	Den unges begavelsesmæssige forudsætninger og evner.	Den unges generelle færdigheder i forhold til indlæring og problemløsning, såvel som mulighed for afdækning af mere specifikke ressourcer og vanskeligheder, eks. hukommelse, opmærksomhed etc.	Den unges personlighedstype, primære og sekundære måder at håndtere verden på (mestringsstrategier), emotionelle tilstand	Hele den unges personlighed, herunder begavelse, eksekutivt funktionsniveau, personlighedstype, mestringsstrategier, socio-emotionelle tilstand, adfærd etc.
Hvad kan undersøgelsen primært bruges til	Rådgivning og vejledning på baggrund af den unges begavelse. Kan endvidere benyttes i forhold til vurdering af skoleplacering. Som oftest er en begavelsestest endvidere en nødvendig adgangsbillet i forhold til indstilling til psykiatrien	Rådgivning til kommunen, kvalificering af anbringelsesgrundlag og fremtidig indsats, tilrettelæggelse af den pædagogiske behandling. Kan endvidere benyttes til vurdering af skoleplacering. Kan give anledning i forhold til diagnostiske overvejelser og evt. videreindstilling til psykiatrien.	Rådgivning til kommunen, kvalificering af anbringelsesgrundlag og fremtidig indsats, tilrettelæggelse af den pædagogiske behandling, opkvalificering af supervision og behandlingskonference.	Rådgivning til kommunen, kvalificering af anbringelsesgrundlag og fremtidig indsats, tilrettelæggelse af den pædagogiske behandling, opkvalificering af supervision og behandlingskonference
Produkt	Kort rapport med opsummering af testresultater og anbefaling	Rapport med opsummering af testresultater og anbefaling	Rapport med opsummering af testresultater og anbefaling	Fuld psykologisk rapport med inddragelse af sagsakter, dagbogsnotater, testresultater, samt anbefalinger
Pris	9.495 kr.	19.995 kr.	24.500 kr.	39.500 kr.